
*
*
*
t

*

EVROPSKÁ UNlE
§vropské  strukturální  a investič ní  í ondy
Operač ní  program Výzkum, vlivoj a vzdé lávání MlNl§T§§rvo š xolelvl,

MLÁDĚŽE A Ť ĚLOVÝCX§VY

KUPNí  smLoUVA ě. 1l2020/EsF

uzavřená ní ž e uvedené ho dne podle § 1746 odst, 2 zákona č .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku

Smluvní  strany:

1. Obiednatel:  Základní  š kola ZI í n, Slovenská 3076, pří spěvková organizace
Sí dlo; Slovenská 3076, 760 01Zlí n
Zapsán: v obchodní m rejstří ku vedené m Kra.lským soudem v Brně, v oddí lu Pr, vlož ce 888
Zastoupený: editelš koly
lCO: 71008012
DlČ :
Bankovní  spojení :
Č í slo ú č tu: 

2. Dodavate!:  BOXED, s.r.o.
Sí dlo: Velflí kova 4, 160 00 Praha 6
Zapsán: v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, v oddí lu C, vlož ce 107167
Zastoupený: jednatel společ nosti
ICO: 27243842
^ l^ , ^ ž ^ ,^L./ i'v. wLzl z+ óó+ z
Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je závazekdodavatele dodat objednateli řádně a vč as ní ž e popsanou
věc/dí lo, ěemuž  odpoví dá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dí lo převzí t azaplatit
dodavatelisjednanou cenu té to věci/dí la podle č l, lll. smlouvy.

2, Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií  z Operač ní ho programu WV
,,Podpora š kol formou projektů  zjednoduš ené ho vykazování  - Š ablony pro MŠ  aZŠ ", název projektu
Š ablony ll pro ZŠ  Zlí n, Slovenská 3076, registrač ní ěí slo projektu:  CZ.O2,3,Xto.0/o.o/18_063/00i4630
3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dí lo vč etně vš ech souvisejí cí ch služ eb v rozsahu
vyjmenované m v pří loze č . 1 - Nabí dka.

ll.
Doba a mí sto plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dí lo objednateli dodat v termí nu do: 6. 5. 2020

2. Mí stem dodání  předmětu smlouvy je Základní  š kola Zlí n, Slovenská 3076, pří spěvková
organizace, Slovenská 307 6, 7 60 01 Zlin

I



*
*
*

* * *

t* *

*
*
*

EVROPSKÁ UNlE
Evropské  sirukturální  a investič ní  fondy
Operač ní  program Výzkum, vývoj a vzdělávání | ,1]Nisi FH3 1 VCl š KOl S]  Vl.

t.lAajaž r_ ! ]  l,_a] !/ ),a-,ay'

!!!.

Cena a platební  podmí nky

1 . Smluvní  strany sjednávají  cenu věci/dí la ve výš i 412 8'l8,- Kč  bez DPH, 499 510,- Kě vč . DPH.

2. Výš e a sazba DPH je vypoč tena a vyfakturována dle platných právní ch předpisů  ke dni
zdanitelné ho plnění  (tj. den převzetí  věci/dí la).

3. Cenu uhradí  objednatel nazákladě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářní ch
dnů  ode dne zdanitelné ho plnění  (tj. den převzetí  věci/dí la) a doruč ena objednateli. Cena bude splatná
na ú č et dodavatele uvedený v té to smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 14 dnů  od dne doruč ení  objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání  fakturované  č ástky z ú č tu objednatele.

5. Faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu podle zákona č .235I2OO4 Sb., o daniz přidané

hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Dodavatel je povinen na faktuře uvé st správné  identifikaění
ú daje objednatele a č í slo smlouvy objednatele,

6. Nedodž ení  uvedených pož adavků  opravňuje objednatele k vrácení  faktury s tí m, ž e doba splatnosti
poč ne běž et ode dne doruč ení  opravené ho daňové ho dokladu objednateli,

lV.
Ostatní  ujednání

1. Vlastnické  právo přechází  na objednatele okamž ikem převzetí  věci/dí la.

2. Smluvní  strany sjednávají  smluvní  pokutu ve výš i 0,02 oÁ z ceny předmětu smlouvy zakaž dý den
prodlení  při nedodž ení  závazku dodavatele dodat věc/dí lo v termí nu sjednané m v č lánku ll. smlouvy,
a to se splatností  do 14 dnů  od vystavení  faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazqí , ž e veš keré  obchodní  a technické  informace, které  j im byly
svěřeny smluvní m partnerem, nezpří stupní  třetí m osobám bez pí semné ho souhlasu druhé  smluvní
strany a ani nepouž ijí  tyto informace pro j iné  ú č ely než  pro splnění  svých závazků  z té to smlouvy.

V.
závěreč ná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona ó.34012015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí , ž e objednatelje povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č .34012015 Sb,, o registru smluv, a dále se smluvní  strany dohodly, ž e objednatel uveřejní  tuto
smlouvu, v zákonem stanovené  lhů tě, v registru smluv.

3, Právní  vztahy mezi smluvní mi stranami neupravené  touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku ve znění  ú č inné m ke dni uzavření  smlouvy.



t
*
*

* * *

* * i

*
*

*

N/š
l\ zfr

lllll,,] lS i FRS tvo š xOL.sl,",í .
t/ i_ Ailla A ii_aVýcŤ i!./Y

EVROPSKÁ UNlE
Evropské  slrukturální  a investič ní  fondy

Operač ní  program Výzkum, vývoj a vzdělávání

4, Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, z nichž  jedno obdrž í  objednatel a jedno dodavatel.

5. Souč ástí  té to smlouvy je pří loha ó, 1 - Nabí dka,

Ve Zlí ně dne '17. 4,2020 V Praze dne 2."r +  " a.o 4-ó

Za objednatele: za dodavatele:



Tab M10 HD 32GB - Black Dotykový displej lPs 10,1" s rozliš ení m 1280x800

bodů , operač ní  paměť  2 GB, ulož ]š tě 32 GB, slot pro

5D kartu do Velikosti 256 GB, Wi-Fi, BT, přední  a

zadní  kamera 2Mp a 5MP, GPS, G-sensor, microUsB,
operač ní  systé m Android

10 3 264 Kf 3 950 Ki 32 645 Kč 39 500 Kč

iZákladna - Nabí jecí  box (Android

micro UsB}

Mobilní  box s funkcí  hromadné ho nabí jení , který

umož ňuje snadný přesUn zaří zení  mezi tří dami,
vhodný pro bezpeč né  ulož ení  10 ks nabí zených

tabletů .

1" 8 256 Kč 9 990 Kč 8 256 Ki 9 990 Kt

Lenovo ldeaPad D330-10lGM
(81H3OoGlcK)

Dotykové  zaří zení  s odní matelnou klávesnicí . Displej

lPs 10, 1" s í ozliš ení m 1280x800 bodů , procesor

lntel celeron N4000 (1,1GHz, TB 2,6GHz), operač ní
paměť  4 GB, ulož iš tě 64 GB, slot pro sD kartu, Wi-Fi,

BT, přední  a zadní  kamera 2Mp a 5MP, č teč ka

paměť ových karet, 3x USB), odní matelná klávesnice,

operač ní  systé m Microsoft WindoWs Pro cZ.

20 7 o77 Ki 8 490 Kč 140 331 Kč 169 800 Ki

iZákladna - Nabí jecí  box (Android

UsB-c)

Mobilní  box s funkcí  hromadné ho nabí jení , který
umož ňuje snadný přesun zaří zení  mezi tří dami,
lhodný pro bezpeč né  ulož ení  10 ks nabí zených

JotykoVých.

7 8 256 Kt 9 990 Ki 8 256 Ki 9 990 Kč

Extensa 15 (NX.EFPEC.005) Displej o Velikosti 15,6" 5 rozliš ení m FHD, procesor

lntel @ core'" i3-7 020U, 2.3o GHz, operač ní  paměť  4

GB DDR, ulož iš tě ssD 25668, Wi-Fi, BT 4,0, HD

kamera, 3 x UsB (2 toho min, 1x UsB 3,0), HDMl,
GtÁN, výd.ž  baterje deklarovaná výrobcem až  9
ts] :  ^  : : ,ea- s,s:a*  '" : | osoft \ !indows Pro cZ

20 9 960 Kč 12 052 Kč t99 2o7 Ki 24to4o Kč

iZákladna - Nabí jecí  box pro 20

NTB

Uzamykatelný box pro bezpeč né  ulož ení  a

hromadné  nabí jení  nabí zených notebooků , pro

kaž dý NTB samostatná pozice, Zdroj s pasivnim

Větrání m, bež peč nostní  ochrana proti přepětí .

1 16 521 Ki 19 990 Kč 16 527 Kč 19 990 Kč

Nápadní ky a 64 vrýukovrých

scé nářů

I ipy, nápady, výukové  scé náře pro realizaci 64

hodin s Využ ití m lcT Ve výuce. Souč ástí  je popis

nl,uky, vhodné  metody, Výukové  scé náře a pří klady

Jobré  praxe o vlivu na výsledky dětí .

7 7 603 Kč 9 200 Ki 7 603 Kč 9 200 Kč

Dodávka zahrnuje záruku 24 měsí ců , dgpravu, instalace a zaš kolení

CELKEM bez DPH 4] ,2 818 Kč

DPH27% 86 692 Kč

CELKEM vč etně DPH 499 510 Kč

V Praze dne 3,4.2020

NABÍ DKA - POLOŽKOVÝ ROZPOČ ET

i: * ,{ : i r.* $ie ] 'ť 'l

ks
cena bez
nDH/  lrt

cena vč .

DPH/  ks


